
  Uchwała Nr XXXIX /    /2014 
Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 10 stycznia 2014 r. 
 
 

w  sprawie:    zmiany uchwały budżetowej  na  2014 rok. 
 
 
              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2013 poz. 594 ze zm.), art. art, 212,  235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885 ze zm.)  Rada Miejska 
w Rakoniewicach uchwala co następuje: 
 
§ 1.  W Uchwale Nr XXXVIII/272 / 2013  Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 12 grudnia    
          2013 r. wprowadza się następujące zmiany : 
 

1. Dokonuje się zmiany planowanych wydatków w budżecie gminy na rok  2014 w sposób    
        określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
2. § 2 ust.3 otrzymuje nowe brzmienie „ Określa się wykaz wydatków majątkowych na 

2014r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. § 6. otrzymuje nowe brzmienie „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 
        udzielanych z budżetu Gminy :  

               1)  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
               2)  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ,zgodnie z załącznikiem Nr    
                      3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/ / 2014 
z dnia  10 stycznia 2014 r. 

 

Załącznik Nr 1 wydatki 

Drogi publiczne krajowe   zał nr 1 ,2 
Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę : 17.000 zł  dla zadania pn. „ Ciąg pieszo 
– rowerowy drogi krajowej na odcinku Rostarzewo Wolsztyn” .  W roku 2011 Rada 
Miejska w Rakoniewicach podjęła Uchwałę  Nr VI/47/2012 z dnia 12 maja 2011 w 
sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu administracji rządowej pod nazwą 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego drogi krajowej na odcinku Rostarzewo –Wolsztyn. Na 
podstawie tej Uchwały podpisano  porozumienie z Generalną Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział w Poznaniu . Zadaniem gminy jest wypłata odszkodowań 
za przejęty grunt pod budowę oraz prace budowlane z powierzonego materiału z 
GDDKiA w Poznaniu. W roku 2014 przypada do wypłata odszkodowań za przejęty grunt, 
z wyliczeń będą wolne środki, które przeznacza się na inne zadania majątkowe. 
Drogi publiczne powiatowe  zał. nr  1,2, 3 
Zgodnie z  Uchwałą Nr XXXV/247/2013 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 27 
września 2013r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grodziskiemu oraz 
zabezpieczenia środków finansowych w budżecie gminy w roku 2014 na realizację 
projektu : „ Przebudowa drogi powiatowej nr 3807P od granicy Powiatu do 
miejscowości Wielichowo na odcinku Wielichowo – granica Gminy Rakoniewice oraz na 
odcinku od granicy Powiatu do granicy z Gmina Wielichowo” , w ramach „ Narodowego 
Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo-Dostępność- Rozwój” 
w wydatkach majątkowy zaplanowano udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu 
Grodziskiego w  kwocie:  500.000 zł. Powiat Grodziski odstąpił od realizacji projektu w 
związku z powyższym dokonuje się wykreślenia zadania z budżetu 2014 ,a tym samym 
zmniejszenia dotacji celowej na pomoc finansową udzielaną miedzy jst. w wysokości : 
500.000 zł  
Drogi publiczne gminne   zał. nr  1,2 
Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę : 17.000 zł  dla zadania „ zakup działek 
zajętych pod drogi w miejscowości Ruchocice ( dz. 69/2, 139, 128 ) od Parafii 
Rzymskokatolickiej Pw Św. Urszuli Ruchocice ” w budżecie zapisano kwotę 150.000 zł, 
według ostatecznych ustaleń łącznie z kosztami aktu notarialnego to kwota 167.000 zł.  
Dz. 750 Administracja publiczna 

UMG  zał. nr 1,2 
Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę : 500.000 zł dla zadania „ zmiana sposobu 
użytkowania budynku domu ogrodnika na potrzeby administracji. W roku 2013 
wykonano dokumentacje oraz ogłoszono przetarg na wykonanie powyższego zadania, 
rozstrzygniecie przetargu w styczniu 2014 stąd umieszczenie wydatku w zadaniach na 
2014r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


